
Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.11 1 Niballo Faenza - 1 - Bertoni Marco 21
26.87 2 Niballo Faenza - 2 - Rampino Raffele 20
24.89 3 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Malpede Tommaso 15
22.78 4 Borgo Veneto - 1 - Stevanin Riccardo 13
22.72 5 Borgo San Lazzaro Aps - 1 - Masoero Edoardo 9
21.85 6 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 7
21.82 7 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Lotti Riccardo 14
21.73 8 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Travaglini Piergiorgio 3
21.18 9 Sestiere Piazzarola - 1 - Salusti Simone 12
21.17 10 A.s.t.a. - 1 - Alberti Fabrizio 19
20.83 11 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo Luca 17
20.29 12 Sestiere Di Sant'emidio - 1 - Guidotti Alessio 6
19.88 13 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Petarra Antonio 5
19.67 14 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bazzan Diego 1
19.00 15 Principi D'acaja - 1 - Vissio Andrea 11
17.70 16 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - De Angelis Mattia 8
17.38 17 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri Kevin 2
16.98 18 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Tovo Riccardo 10
15.51 19 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Monticone Riccardo 16
15.10 20 Citta Regia - 1 - Mannara Luca 4
14.89 21 Tempesta Noale - 1 - Longo Paolo 18
9.78 22 Borgo Viatosto - 1 - Vigna Diego 22



Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2100.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.11 27.11 Niballo Faenza - 1 - Bertoni Marco 7.46(262.67) 10.97(2096.25) 9.68 (8.30+1.38) 1(0.00) 0.00 02:56(1.00) 03:18 00:00 21
2 26.87 26.87 Niballo Faenza - 2 - Rampino Raffele 7.10(254.46) 10.27(2016.25) 10.00 (8.50+1.50) 1(0.00) 0.00 02:53(0.50) 03:09 00:00 20
3 24.89 24.89 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Malpede Tommaso 7.33(259.67) 9.68(1948.75) 8.88 (7.50+1.38) 1(0.00) 0.00 02:55(1.00) 03:16 00:00 15
4 22.78 22.78 Borgo Veneto - 1 - Stevanin Riccardo 6.76(246.67) 8.54(1818.75) 7.98 (6.85+1.13) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:09 00:00 13
5 22.72 22.72 Borgo San Lazzaro Aps - 1 - Masoero Edoardo 6.73(246.07) 7.84(1738.75) 8.65 (7.40+1.25) 1(0.00) 0.00 02:51(0.50) 03:13 00:00 9
6 21.85 21.85 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 6.06(230.67) 7.39(1678.75) 8.40 (7.40+1.00) 1(0.00) 0.00 02:41 03:03 00:00 7
7 21.82 21.82 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Lotti Riccardo 6.05(230.46) 8.22(1782.50) 8.05 (6.80+1.25) 1(0.00) 0.00 02:52(0.50) 03:16 00:00 14
8 21.73 21.73 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Travaglini Piergiorgio 6.74(246.29) 7.64(1716.25) 8.35 (7.10+1.25) 1(0.00) 0.00 02:56(1.00) 03:19 00:00 3
9 21.18 21.18 Sestiere Piazzarola - 1 - Salusti Simone 7.33(259.67) 7.32(1663.75) 7.03 (6.15+0.88) 1(0.00) 0.00 02:51(0.50) 03:14 00:00 12

10 21.17 21.17 A.s.t.a. - 1 - Alberti Fabrizio 6.06(230.67) 7.01(1602.50) 8.10 (7.10+1.00) 1(0.00) 0.00 02:37 02:56 00:00 19
11 20.83 20.83 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo Luca 6.01(229.57) 6.57(1515.00) 9.25 (8.00+1.25) 1(0.00) 0.00 02:57(1.00) 03:14 00:00 17
12 20.29 20.29 Sestiere Di Sant'emidio - 1 - Guidotti Alessio 6.28(235.79) 6.81(1561.25) 7.70 (6.70+1.00) 1(0.00) 0.00 02:54(0.50) 03:13 00:00 6
13 19.88 19.88 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Petarra Antonio 6.78(247.07) 6.22(1445.00) 7.88 (6.50+1.38) 1(0.00) 0.00 02:59(1.00) 03:20 00:00 5
14 19.67 19.67 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bazzan Diego 6.00(229.29) 6.04(1407.50) 7.63 (6.75+0.88) 1(0.00) 0.00 02:49 03:12 00:00 1
15 19.00 19.00 Principi D'acaja - 1 - Vissio Andrea 5.64(221.17) 6.83(1566.75) 7.03 (5.65+1.38) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:12 00:00 11
16 17.70 17.70 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - De Angelis Mattia 4.49(194.67) 5.36(1271.25) 7.85 (6.85+1.00) 1(0.00) 0.00 02:40 03:02 00:00 8
17 17.38 17.38 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri Kevin 5.47(217.29) 4.66(1131.25) 7.25 (6.50+0.75) 1(0.00) 0.00 02:45 03:04 00:00 2
18 16.98 16.98 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Tovo Riccardo 6.25(235.00) 6.05(1410.00) 6.68 (6.05+0.63) 1(0.00) 0.00 03:07(2.00) 03:30 00:00 10
19 15.51 15.51 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Monticone Riccardo 5.55(218.96) 4.11(1015.00) 6.35 (5.85+0.50) 1(0.00) 0.00 02:52(0.50) 03:14 00:00 16
20 15.10 15.10 Citta Regia - 1 - Mannara Luca 5.62(220.67) 4.98(1197.00) 4.50 (4.25+0.25) 1(0.00) 0.00 02:48 03:09 00:00 4
21 14.89 14.89 Tempesta Noale - 1 - Longo Paolo 5.55(219.07) 4.61(1122.50) 6.23 (5.60+0.63) 1(0.00) 0.00 03:00(1.50) 03:21 00:00 18
22 9.78 9.78 Borgo Viatosto - 1 - Vigna Diego 2.81(147.71) 1.72(472.50) 5.25 (4.25+1.00) 1(0.00) 0.00 01:23 01:33 00:00 22



Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.24 1 Niballo Faenza - 1 - Emiliani-Santandrrea 4
25.83 2 Niballo Faenza - 2 - Rampino-Palomba 5
22.05 3 Borgo Veneto - 1 - Pollin-Stevanin 10
21.11 4 Principi D'acaja - 1 - Airaldi-Vissio 7
20.93 5 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Parissi-Travaglini 20
18.77 6 Citta Regia - 1 - De Rosa-Della Rocca 21
18.68 7 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo-Graziano 2
18.64 8 A.s.t.a. - 1 - Berzano-Serra 3
18.27 9 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - De Angelis-Rigamonti 15
18.03 10 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Masciali-Petarra 22
17.82 11 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Chieregato-Pilotto 17
17.80 12 Sestiere Piazzarola - 1 - Desideri-Salusti 8
17.69 13 Borgo San Lazzaro Aps - 1 - Lano-Malabaila 16
16.31 14 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri-Quaglieri 19
15.83 15 Tempesta Noale - 1 - Zago-Zalunardo 9
15.80 16 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte-Scelli 14
15.56 17 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Bedeschi-Zenico 11
15.29 18 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Draetta-Malpede 12
14.54 19 Sestiere Di Sant'emidio - 1 - Giorgi-Guidotti 13
14.27 20 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bazzan-Ugatti 18
12.53 21 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Monticone-Rolla 1

A Borgo Viatosto - 1 - Lovece-Vigna 6



Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2825.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.24 27.24 Niballo Faenza - 1 - Emiliani-Santandrrea 8.43(241.51) 9.88(2805.00) 8.93 (7.55+1.38) 2(0.00) 0.00 03:12 03:33 00:00 4
2 25.83 25.83 Niballo Faenza - 2 - Rampino-Palomba 7.83(232.51) 10.00(2825.00) 8.50 (7.25+1.25) 2(0.00) 0.00 03:23(0.50) 03:44 00:00 5
3 22.05 22.05 Borgo Veneto - 1 - Pollin-Stevanin 7.16(222.46) 6.36(2215.00) 8.53 (7.40+1.13) 2(0.00) 0.00 02:57 03:18 00:00 10
4 21.11 21.11 Principi D'acaja - 1 - Airaldi-Vissio 7.35(225.20) 5.08(1910.00) 8.68 (7.55+1.13) 2(0.00) 0.00 03:11 03:31 00:00 7
5 20.93 20.93 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Parissi-Travaglini 7.31(224.62) 5.07(1907.50) 8.55 (7.55+1.00) 2(0.00) 0.00 03:08 03:29 00:00 20
6 18.77 18.77 Citta Regia - 1 - De Rosa-Della Rocca 7.18(222.65) 3.44(1472.50) 8.15 (7.40+0.75) 2(0.00) 0.00 03:01 03:25 00:00 21
7 18.68 18.68 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo-Graziano 7.12(221.82) 4.28(1697.50) 7.78 (6.65+1.13) 2(0.00) 0.00 03:22(0.50) 03:42 00:00 2
8 18.64 18.64 A.s.t.a. - 1 - Berzano-Serra 6.15(207.31) 6.29(2204.00) 7.20 (6.45+0.75) 2(0.00) 0.00 03:27(1.00) 03:46 00:00 3
9 18.27 18.27 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - De Angelis-Rigamonti 6.74(216.09) 3.83(1577.50) 7.70 (6.95+0.75) 2(0.00) 0.00 03:03 03:32 00:00 15
10 18.03 18.03 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Masciali-Petarra 6.99(219.79) 4.16(1665.00) 6.88 (5.75+1.13) 2(0.00) 0.00 03:09 03:32 00:00 22
11 17.82 17.82 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Chieregato-Pilotto 7.35(225.28) 3.64(1525.00) 6.83 (6.20+0.63) 2(0.00) 0.00 03:05 03:28 00:00 17
12 17.80 17.80 Sestiere Piazzarola - 1 - Desideri-Salusti 6.90(218.58) 5.10(1915.00) 6.30 (5.55+0.75) 2(0.00) 0.00 03:22(0.50) 03:45 00:00 8
13 17.69 17.69 Borgo San Lazzaro Aps - 1 - Lano-Malabaila 6.51(212.67) 5.83(2110.00) 6.35 (5.10+1.25) 2(0.00) 0.00 03:29(1.00) 03:50 00:00 16
14 16.31 16.31 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri-Quaglieri 7.58(228.70) 4.43(1735.00) 5.30 (4.55+0.75) 2(0.00) 0.00 03:28(1.00) 03:44 00:00 19
15 15.83 15.83 Tempesta Noale - 1 - Zago-Zalunardo 6.70(215.54) 3.35(1447.50) 6.28 (5.65+0.63) 2(0.00) 0.00 03:22(0.50) 03:46 00:00 9
16 15.80 15.80 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte-Scelli 7.41(226.15) 3.94(1605.00) 4.45 (3.95+0.50) 2(0.00) 0.00 03:14 03:36 00:00 14
17 15.56 15.56 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Bedeschi-Zenico 6.87(218.05) 2.76(1265.00) 5.93 (5.05+0.88) 2(0.00) 0.00 03:07 03:31 00:00 11
18 15.29 15.29 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Draetta-Malpede 6.99(219.84) 5.50(2022.50) 4.30 (3.55+0.75) 2(0.00) 0.00 03:30(1.50) 03:59 00:00 12
19 14.54 14.54 Sestiere Di Sant'emidio - 1 - Giorgi-Guidotti 6.81(217.12) 5.03(1895.00) 4.20 (3.45+0.75) 2(0.00) 0.00 03:32(1.50) 03:57 00:00 13
20 14.27 14.27 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bazzan-Ugatti 5.56(192.69) 2.71(1247.50) 6.00 (5.50+0.50) 2(0.00) 0.00 02:59 03:23 00:00 18
21 12.53 12.53 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Monticone-Rolla 5.53(191.75) 2.35(1110.00) 4.65 (4.40+0.25) 2(0.00) 0.00 03:08 03:31 00:00 1
A Borgo Viatosto - 1 - Lovece-Vigna 0 0



Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.40 1 Niballo Faenza - 1 14
23.85 2 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 2
23.56 3 Borgo San Pietro - 1 12
23.54 4 Sbandieratori Rione Lama - 1 10
23.39 5 Sestiere Di Sant'emidio - 1 1
23.05 6 Borgo Veneto - 1 18
21.75 7 A.s.t.a. - 1 13
21.14 8 Principi D'acaja - 1 16
21.11 9 Sestiere Piazzarola - 1 17
20.82 10 Borgo San Lazzaro Aps - 1 4
19.91 11 Citta Regia - 1 9
19.85 12 Sestiere Porta Tufilla - 1 8
19.28 13 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 3
18.50 14 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 6
18.40 15 Borgo Viatosto - 1 15
18.27 16 Sbandieratori Arquatesi - 1 5
18.04 17 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 11
17.64 18 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 19
16.03 19 Rione Santa Caterina D'asti - 1 7
14.66 20 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 20



Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 259.63) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.40 26.40 Niballo Faenza - 1 10.30(243.20) 9.12(3147.50) 6.98 (5.60+1.38) 6(0.00) 0.00 04:01 04:18 00:00 14
2 23.85 23.85 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 10.52(248.32) 7.30(2520.00) 6.03 (4.90+1.13) 6(0.00) 0.00 04:10 04:29 00:00 2
3 23.56 23.56 Borgo San Pietro - 1 10.39(245.28) 7.57(2610.00) 5.60 (4.60+1.00) 6(0.00) 0.00 04:18 04:39 00:00 12
4 23.54 23.54 Sbandieratori Rione Lama - 1 11.00(259.63) 7.89(2722.50) 4.95 (3.70+1.25) 6(0.00) 0.00 04:21(0.30) 04:37 00:00 10
5 23.39 23.39 Sestiere Di Sant'emidio - 1 9.75(230.06) 8.14(2807.50) 5.50 (4.50+1.00) 6(0.00) 0.00 04:17 04:36 00:00 1
6 23.05 23.05 Borgo Veneto - 1 10.45(246.57) 7.62(2627.50) 4.98 (3.60+1.38) 6(0.00) 0.00 04:12 04:29 00:00 18
7 21.75 21.75 A.s.t.a. - 1 9.82(231.82) 7.90(2725.00) 4.03 (2.90+1.13) 6(0.00) 0.00 04:09 04:27 00:00 13
8 21.14 21.14 Principi D'acaja - 1 10.13(239.06) 6.46(2227.50) 4.55 (3.30+1.25) 6(0.00) 0.00 04:16 04:37 00:00 16
9 21.11 21.11 Sestiere Piazzarola - 1 9.74(229.78) 7.62(2630.00) 3.75 (3.00+0.75) 6(0.00) 0.00 04:19 04:37 00:00 17
10 20.82 20.82 Borgo San Lazzaro Aps - 1 10.16(239.88) 6.93(2390.00) 3.73 (2.60+1.13) 6(0.00) 0.00 04:18 04:39 00:00 4
11 19.91 19.91 Citta Regia - 1 10.13(239.07) 5.20(1792.50) 4.58 (3.70+0.88) 6(0.00) 0.00 04:08 04:30 00:00 9
12 19.85 19.85 Sestiere Porta Tufilla - 1 9.46(223.31) 6.99(2412.50) 3.40 (2.40+1.00) 6(0.00) 0.00 04:07 04:28 00:00 8
13 19.28 19.28 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 9.49(223.89) 5.39(1860.00) 4.40 (3.90+0.50) 6(0.00) 0.00 04:03 04:26 00:00 3
14 18.50 18.50 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 8.79(207.39) 5.78(1992.50) 3.93 (3.30+0.63) 6(0.00) 0.00 04:00 04:23 00:00 6
15 18.40 18.40 Borgo Viatosto - 1 9.68(228.41) 4.97(1715.00) 3.75 (3.00+0.75) 6(0.00) 0.00 03:51 04:14 00:00 15
16 18.27 18.27 Sbandieratori Arquatesi - 1 9.23(217.86) 6.49(2240.00) 2.55 (1.80+0.75) 6(0.00) 0.00 04:13 04:36 00:00 5
17 18.04 18.04 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 9.31(219.78) 4.53(1562.50) 4.20 (3.70+0.50) 6(0.00) 0.00 04:16 04:36 00:00 11
18 17.64 17.64 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 9.01(212.71) 5.90(2035.00) 2.73 (2.10+0.63) 6(0.00) 0.00 04:07 04:22 00:00 19
19 16.03 16.03 Rione Santa Caterina D'asti - 1 10.03(236.83) 5.27(1817.50) 0.73 (0.10+0.63) 6(0.00) 0.00 04:18 04:36 00:00 7
20 14.66 14.66 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 9.96(235.14) 4.07(1402.50) 0.63 (0.00+0.63) 6(0.00) 0.00 04:16 04:35 00:00 20



Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.10 1 Niballo Faenza - 1 9
24.86 2 Rione Santa Caterina D'asti - 1 12
24.40 3 Borgo Veneto - 1 3
24.22 4 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 5
23.49 5 Sbandieratori Rione Lama - 1 15
23.20 6 Principi D'acaja - 1 1
22.86 7 Borgo San Lazzaro Aps - 1 19
22.74 8 A.s.t.a. - 1 8
22.33 9 Borgo Viatosto - 1 10
22.29 10 Sestiere Porta Tufilla - 1 13
21.92 11 Sestiere Di Sant'emidio - 1 16
21.57 12 Sestiere Piazzarola - 1 2
20.86 13 Sbandieratori Arquatesi - 1 20
20.66 14 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 4
20.60 15 Borgo San Pietro - 1 7
20.35 16 Citta Regia - 1 14
20.28 17 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 11
17.81 18 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 18
16.26 19 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 17
14.41 20 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 6



Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 313.26) Difficolta' (M 4310.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.10 27.10 Niballo Faenza - 1 10.86(309.23) 8.34(3995.00) 7.90 (6.40+1.50) 16(0.00) 0.00 04:48 05:54 00:00 9
2 24.86 24.86 Rione Santa Caterina D'asti - 1 10.58(301.29) 8.28(3965.00) 6.83 (5.70+1.13) 14(0.83) 0.00 04:49 06:06 00:00 12
3 24.40 24.40 Borgo Veneto - 1 11.00(313.26) 8.52(4080.00) 6.60 (5.60+1.00) 12(1.72) 0.00 04:46 06:06 00:00 3
4 24.22 24.22 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 10.81(307.73) 7.68(3680.00) 5.73 (4.60+1.13) 16(0.00) 0.00 04:46 05:59 00:00 5
5 23.49 23.49 Sbandieratori Rione Lama - 1 10.68(304.29) 8.00(3830.00) 6.45 (5.20+1.25) 12(1.64) 0.00 04:48 06:03 00:00 15
6 23.20 23.20 Principi D'acaja - 1 9.95(283.26) 9.00(4310.00) 7.58 (6.20+1.38) 8(3.33) 0.00 04:55 06:12 00:00 1
7 22.86 22.86 Borgo San Lazzaro Aps - 1 10.70(304.73) 7.98(3820.00) 5.00 (4.00+1.00) 14(0.82) 0.00 04:53 06:09 00:00 19
8 22.74 22.74 A.s.t.a. - 1 9.98(284.23) 8.16(3910.00) 6.20 (5.20+1.00) 12(1.60) 0.00 04:33 06:04 00:00 8
9 22.33 22.33 Borgo Viatosto - 1 9.94(283.08) 8.49(4065.00) 6.33 (5.20+1.13) 10(2.43) 0.00 04:45 06:05 00:00 10
10 22.29 22.29 Sestiere Porta Tufilla - 1 9.58(272.87) 8.28(3965.00) 6.30 (5.30+1.00) 12(1.57) 0.00 05:07(0.30) 06:08 00:00 13
11 21.92 21.92 Sestiere Di Sant'emidio - 1 9.99(284.58) 7.05(3375.00) 6.00 (5.00+1.00) 13(1.12) 0.00 04:49 06:10 00:00 16
12 21.57 21.57 Sestiere Piazzarola - 1 10.04(285.91) 8.19(3920.00) 5.75 (5.00+0.75) 10(2.41) 0.00 05:04 06:13 00:00 2
13 20.86 20.86 Sbandieratori Arquatesi - 1 9.96(283.63) 7.59(3635.00) 5.63 (4.50+1.13) 10(2.32) 0.00 04:56 06:03 00:00 20
14 20.66 20.66 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 9.98(284.25) 7.90(3785.00) 4.35 (3.60+0.75) 12(1.57) 0.00 04:36 05:50 00:00 4
15 20.60 20.60 Borgo San Pietro - 1 10.07(286.73) 8.36(4005.00) 4.60 (3.60+1.00) 10(2.43) 0.00 05:00 06:10 00:00 7
16 20.35 20.35 Citta Regia - 1 9.88(281.42) 6.02(2885.00) 4.75 (4.00+0.75) 16(0.00) 0.00 05:04 06:18(0.30) 00:00 14
17 20.28 20.28 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 10.40(296.23) 7.80(3735.00) 5.28 (4.40+0.88) 8(3.20) 0.00 04:45 06:01 00:00 11
18 17.81 17.81 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 9.72(276.73) 6.76(3235.00) 4.23 (3.60+0.63) 8(2.90) 0.00 04:38 05:53 00:00 18
19 16.26 16.26 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 9.60(273.33) 6.54(3130.00) 2.25 (1.50+0.75) 10(2.13) 0.00 04:51 06:08 00:00 17
20 14.41 14.41 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 9.30(264.96) 5.84(2795.00) 1.60 (1.60+0.00) 9(2.33) 0.00 04:55 06:04 00:00 6



Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.41 1 Niballo Faenza - 1 9
26.58 2 Sbandieratori Rione Lama - 1 15
26.31 3 Principi D'acaja - 1 1
24.02 4 Borgo San Lazzaro Aps - 1 19
23.81 5 Rione Santa Caterina D'asti - 1 12
22.38 6 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 11
21.93 7 Sbandieratori Arquatesi - 1 20
21.81 8 Borgo Veneto - 1 3
21.10 9 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 17
20.97 10 Sestiere Di Sant'emidio - 1 16
20.88 11 Sestiere Porta Tufilla - 1 13
20.71 12 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 6
20.61 13 Borgo San Pietro - 1 7
19.73 14 Sestiere Piazzarola - 1 2
16.98 15 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 18
15.99 16 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 5



14.98 17 Citta Regia - 1 14
12.72 18 Borgo Viatosto - 1 10
11.04 19 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 4
4.01 20 A.s.t.a. - 1 8



Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 135.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 27.41 27.41 Niballo Faenza - 1 9.70 C 9.50 (135.00)

E 0.30 - P 0.00
PT 0.50

8.51 D 9.81 (1521.20)

E 1.30

9.20 D 10.00 (1666.80)

E 0.80

10 10 0.00 0.00 0.00 05:54
(0.00)

9

2 26.58 26.58 Sbandieratori
Rione Lama - 1

9.26 C 9.36 (133.00)

E 0.60 - P 0.00
PT 0.50

8.02 D 9.42 (1460.80)

E 1.40

9.30 D 10.00 (1785.60)

E 0.70

10 10 0.00 0.00 0.00 06:03
(0.00)

15

3 26.31 26.31 Principi D'acaja - 1 9.40 C 9.50 (135.00)

E 0.40 - P 0.00
PT 0.30

8.11 D 9.71 (1504.40)

E 1.60

8.80 D 10.00 (1659.60)

E 1.20

10 10 0.00 0.00 0.00 06:12
(0.00)

1

4 24.02 24.02 Borgo San
Lazzaro Aps - 1

8.16 C 8.66 (123.00)

E 0.40 - P 0.40
PT 0.30

8.23 D 9.53 (1476.80)

E 1.30

7.63 D 9.33 (1492.00)

E 1.70

10 8 0.00 0.00 0.00 06:09
(0.00)

19



5 23.81 23.81 Rione Santa
Caterina D'asti - 1

8.09 C 8.09 (115.00)

E 0.50 - P 0.00
PT 0.50

7.66 D 9.56 (1482.00)

E 1.90

8.06 D 9.06 (1448.80)

E 1.00

10 10 0.00 0.00 0.00 06:06
(0.00)

12

6 22.38 22.38 Contrada San
Giorgio - Ferrara -
1

8.56 C 8.66 (123.00)

E 0.40 - P 0.20
PT 0.50

5.51 D 8.31 (1288.40)

E 2.80

8.31 D 9.71 (1554.00)

E 1.40

10 9 0.00 0.00 0.00 06:01
(0.00)

11

7 21.93 21.93 Sbandieratori
Arquatesi - 1

7.75 C 9.15 (130.00)

E 0.50 - P 1.20
PT 0.30

6.58 D 8.78 (1361.60)

E 2.20

7.60 D 10.00 (1608.80)

E 2.40

6 8 0.00 0.00 0.00 06:03
(0.00)

20

8 21.81 21.81 Borgo Veneto - 1 9.30 C 9.50 (135.00)

E 0.50 - P 0.20
PT 0.50

5.85 D 9.15 (1418.20)

E 3.30

6.66 D 9.57 (1530.40)

E 2.90

9 10 0.00 0.00 0.00 06:06
(0.00)

3

9 21.10 21.10 Borgo San Panfilo
- Sulmona - 1

7.80 C 8.80 (125.00)

E 0.50 - P 1.00
PT 0.50

6.51 D 9.51 (1474.00)

E 3.00

6.79 D 8.29 (1325.60)

E 1.50

10 5 0.00 0.00 0.00 06:08
(0.00)

17

10 20.97 20.97 Sestiere Di
Sant'emidio - 1

7.54 C 8.44 (120.00)

E 0.40 - P 0.80
PT 0.30

8.12 D 9.82 (1522.40)

E 1.70

5.31 D 9.41 (1506.00)

E 4.10

6 10 0.00 0.00 0.00 06:10
(0.00)

16

11 20.88 20.88 Sestiere Porta
Tufilla - 1

7.07 C 7.67 (109.00)

E 0.50 - P 0.40
PT 0.30

7.60 D 9.60 (1488.00)

E 2.00

6.21 D 9.71 (1554.00)

E 3.50

8 10 0.00 0.00 0.00 06:08
(0.00)

13

12 20.71 20.71 Rione Cattedrale
Del Palio Di - 1

6.37 C 7.67 (109.00)

E 0.80 - P 0.80
PT 0.30

8.60 D 10.00
(1572.80)

E 1.40

5.74 D 8.44 (1350.80)

E 2.70

7 9 0.00 0.00 0.00 06:04
(0.00)

6

13 20.61 20.61 Borgo San Pietro -
1

6.41 C 8.51 (121.00)

E 0.80 - P 1.60
7.44 D 9.64 (1494.00)

E 2.20

6.76 D 9.26 (1480.80)

E 2.50

6 6 0.00 0.00 0.00 06:10
(0.00)

7



PT 0.30

14 19.73 19.73 Sestiere
Piazzarola - 1

7.30 C 8.30 (118.00)

E 0.70 - P 0.40
PT 0.10

6.60 D 9.60 (1488.00)

E 3.00

5.83 D 8.93 (1428.80)

E 3.10

9 9 0.00 0.00 0.00 06:13
(0.00)

2

15 16.98 16.98 Sbandieratori
Torre Dei Germani
- 1

6.40 C 8.80 (125.00)

E 1.10 - P 1.60
PT 0.30

6.35 D 8.95 (1388.00)

E 2.60

4.23 D 7.24 (1157.60)

E 3.00

7 5 0.00 0.00 0.00 05:53
(0.00)

18

16 15.99 15.99 Borgo Don Bosco
Palio Di Asti - 1

5.67 C 6.97 (99.00)

E 0.60 - P 0.80
PT 0.10

6.30 D 8.90 (1379.20)

E 2.60

4.02 D 6.62 (1059.60)

E 2.60

9 7 0.00 0.00 0.00 05:59
(0.00)

5

17 14.98 14.98 Citta Regia - 1 6.24 C 8.44 (120.00)

E 0.70 - P 1.60
PT 0.10

6.24 D 8.94 (1386.40)

E 2.70

2.80 D 4.20 (672.40)

E 1.40

8 4 0.00 0.00 0.00 06:18
(0.30)

14

18 12.72 12.72 Borgo Viatosto - 1 6.43 C 8.73 (124.00)

E 0.60 - P 2.00
PT 0.30

4.44 D 7.54 (1168.00)

E 3.10

1.85 D 5.55 (887.20)

E 3.70

7 3 0.00 0.00 0.00 06:05
(0.00)

10

19 11.04 11.04 Rione Madonna
Delle Stuoie - 1

4.09 C 6.19 (88.00)

E 1.40 - P 1.00
PT 0.30

0.70 D 6.90 (1068.80)

E 6.20

6.25 D 8.35 (1335.60)

E 2.10

8 7 0.00 0.00 0.00 05:50
(0.00)

4

20 4.01 4.01 A.s.t.a. - 1 0.00 C 1.62 (23.00)

E 0.90 - P 1.00
PT 0.00

4.01 D 7.41 (1148.00)

E 3.40

0.00 D 2.78 (444.00)

E 5.40

11 4 0.00 0.00 0.00 06:04
(0.00)

8



Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

CLASSIFICA COREOGRAFICA Assoluti

N Totale Gruppo Composizione Coreografia
1 20.56 Niballo Faenza #139 - 1 10.86 9.70
2 20.30 Borgo Veneto #130 - 1 11.00 9.30
3 19.94 Sbandieratori Rione Lama #56 - 1 10.68 9.26
4 19.35 Principi D'acaja #20 - 1 9.95 9.40
5 18.96 Contrada San Giorgio - Ferrara #9003 - 1 10.40 8.56
6 18.86 Borgo San Lazzaro Aps #55 - 1 10.70 8.16
7 18.67 Rione Santa Caterina D'asti #21 - 1 10.58 8.09
8 17.71 Sbandieratori Arquatesi #37 - 1 9.96 7.75
9 17.53 Sestiere Di Sant'emidio #102 - 1 9.99 7.54
10 17.40 Borgo San Panfilo - Sulmona #77 - 1 9.60 7.80
11 17.34 Sestiere Piazzarola #69 - 1 10.04 7.30
12 16.65 Sestiere Porta Tufilla #54 - 1 9.58 7.07
13 16.48 Borgo Don Bosco Palio Di Asti #100 - 1 10.81 5.67
14 16.48 Borgo San Pietro #93 - 1 10.07 6.41
15 16.37 Borgo Viatosto #135 - 1 9.94 6.43
16 16.12 Sbandieratori Torre Dei Germani #4 - 1 9.72 6.40
17 16.12 Citta Regia #46 - 1 9.88 6.24
18 15.67 Rione Cattedrale Del Palio Di #76 - 1 9.30 6.37
19 14.07 Rione Madonna Delle Stuoie #9017 - 1 9.98 4.09
20 9.98 A.s.t.a. #96 - 1 9.98 0.00



Manifestazione: 44/2025 - Tenzone Argentea 2025

Data e localita': 18/20 Luglio 2025 Faenza

Classifica combinata Assoluti
Classifica Gruppo Classifica specialita' Punti combinata P TOTALE

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

1 Niballo Faenza 1 1 1 1 1 NI 1.00 1.20 1.40 1.60 1.60 0.00 0.00 6.80
2 Borgo Veneto 3 2 6 3 8 NI 3.00 2.40 8.40 4.80 12.80 0.00 0.00 31.40
3 Sbandieratori Rione Lama 12 9 4 5 2 NI 12.00 10.80 5.60 8.00 3.20 0.00 0.00 39.60
4 Principi D'acaja 14 3 8 6 3 NI 14.00 3.60 11.20 9.60 4.80 0.00 0.00 43.20
5 Borgo San Lazzaro Aps 4 12 10 7 4 NI 4.00 14.40 14.00 11.20 6.40 0.00 0.00 50.00
6 Sestiere Porta Tufilla 7 4 12 10 11 NI 7.00 4.80 16.80 16.00 17.60 0.00 0.00 62.20
7 Borgo San Pietro 10 6 3 15 13 NI 10.00 7.20 4.20 24.00 20.80 0.00 0.00 66.20
8 Borgo San Panfilo - Sulmona 5 14 2 19 9 NI 5.00 16.80 2.80 30.40 14.40 0.00 0.00 69.40
8 Rione Santa Caterina D'asti 16 13 19 2 5 NI 16.00 15.60 26.60 3.20 8.00 0.00 0.00 69.40

10 A.s.t.a. 9 7 7 8 20 NI 9.00 8.40 9.80 12.80 32.00 0.00 0.00 72.00
10 Sestiere Di Sant'emidio 11 17 5 11 10 NI 11.00 20.40 7.00 17.60 16.00 0.00 0.00 72.00
12 Sestiere Piazzarola 8 11 9 12 14 NI 8.00 13.20 12.60 19.20 22.40 0.00 0.00 75.40
13 Borgo Don Bosco Palio Di Asti 2 16 20 4 16 NI 2.00 19.20 28.00 6.40 25.60 0.00 0.00 81.20
14 Sbandieratori Arquatesi 17 10 16 13 7 NI 17.00 12.00 22.40 20.80 11.20 0.00 0.00 83.40
15 Contrada San Giorgio - Ferrara 13 18 14 17 6 NI 13.00 21.60 19.60 27.20 9.60 0.00 0.00 91.00
16 Citta Regia 19 5 11 16 17 NI 19.00 6.00 15.40 25.60 27.20 0.00 0.00 93.20
17 Sbandieratori Torre Dei Germani 15 8 13 18 15 NI 15.00 9.60 18.20 28.80 24.00 0.00 0.00 95.60
18 Rione Madonna Delle Stuoie 6 15 18 14 19 NI 6.00 18.00 25.20 22.40 30.40 0.00 0.00 102.00
19 Rione Cattedrale Del Palio Di 18 19 17 20 12 NI 18.00 22.80 23.80 32.00 19.20 0.00 0.00 115.80
20 Borgo Viatosto 20 A 15 9 18 NI 20.00 104.00 21.00 14.40 28.80 0.00 0.00 188.20


